
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej, ustalenia ich składów osobowych 
i określenia przedmiotu ich działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku 
poz. 609) oraz §34 Statutu Gminy Puszcza Mariańska (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
poz. 4026 z dnia 9 kwietnia 2024 roku), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje  stałą komisję Budżetową Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustala się jej następujący 
skład osobowy : 

1) Wiesław Popłoński  - przewodniczący komisji 

2) Tomasz Jankowski  - zastępca przewodniczącego komisji 

3) Sebastian Michalak - - członek 

4) Maciej Obłekowski   - członek 

5) Wiesław Pietras  - członek 

6) Igor Żbikowski  - członek 

7) Agata Grzejszczak  - członek 

8) Wacław Seliga  - członek 

9) Piotr Jankowski  - członek 

2. Przedmiotem działania komisji, o których mowa w § 1, jest: 

1) opiniowanie planów budżetu gminy oraz zmian w budżecie gminy, 

2) opiniowanie sprawozdań z wykonania budżetu gminy, 

3) opiniowanie raportu o stanie gminy, 

4) opiniowanie nabywania i zbywania mienia komunalnego, 

5) opiniowanie kierunków rozwoju gminy określonych w Strategii, planach zagospodarowania przestrzennego 
i planach rocznych, 

6) opiniowanie sposobu wykonywania uchwał Rady i sposobu oraz zakresu realizacji inwestycji gminnych, 

7) opiniowanie spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

8) ocena stanu porządku publicznego i przestrzegania prawa, 

9) opiniowanie spraw z zakresu ochrony środowiska i nadzór nad należytym stanem sanitarnym, czystością 
i porządkiem w gminie 

§ 2. 1 Powołuje  stałą komisję Rolnictwa Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustala się jej następujący skład 
osobowy : 

1) Kamil Łysoniewski   - przewodniczący komisji 

2) Igor Żbikowski  - zastępca przewodniczącego komisji 

3) Maciej Obłekowski   - członek 

4) Sebastian Michalak   - członek 

5) Andrzej Matyjasek  - członek 

2. Przedmiotem działania komisji, o których mowa w § 2, jest: 

1) opiniowanie spraw dotyczących rolnictwa; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851DF2A-161E-4C71-B675-FE9D86EE35DF. Podpisany Strona 1



2) opiniowanie spraw z zakresu remontu, budowy dróg i ich naprawy; 

3) opiniowanie raportu o stanie gminy, 

4) opiniowanie wniosków o występowaniu niekorzystnych warunków atmosferycznych; 

§ 3. 1 Powołuje  stałą komisję Oświaty i Porządku Publicznego Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustala się 
jej następujący skład osobowy : 

1) Mariusz Szlagowski  - przewodniczący komisji 

2) Paweł Widuliński  - zastępca przewodniczącego komisji 

3) Małgorzata Bogusiewicz - członek 

4) Maciej Obłękowski   - członek 

5) Andrzej Matyjasek  - członek 

2. Przedmiotem działania komisji, o których mowa w § 3, jest: 

1) opiniowanie budżetu gminy w dziale kultura fizyczna, oświata i wychowanie, zdrowie i pomoc społeczna, 

2) opiniowanie wszelkich spraw związanych z funkcjonowaniem placówek oświatowych, 

3) opiniowanie raportu o stanie gminy, 

§ 4. 1 Powołuje  stałą komisję Kultury i Promocji Gminy Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej i ustala się jej 
następujący skład osobowy : 

1) Agata Grzejszczak  - przewodniczący komisji 

2) Małgorzata Bogusiewicz - zastępca przewodniczącego komisji 

3) Kamil Łysoniewski   - członek 

4) Wiesław Pietras  - członek 

5) Wacław Seliga  - członek 

2. Przedmiotem działania komisji, o których mowa w § 4 jest: 

1) koordynowanie organizacji imprez rozrywkowych i sportowych 

2) wspieranie kultury na terenie gminy; 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi; 

4) proponowanie podjęcia działań promujących Gminę 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2851DF2A-161E-4C71-B675-FE9D86EE35DF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5


